מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף א' למדעים
הפיקוח על הוראת המתמטיקה

י"ב באב התשע"ט

13 באוגוסט, 2019

למפקחים, למנהלי בתי הספר

למרכזי מקצוע המתמטיקה

ולמורים למתמטיקה בחינוך היסודי

שלום רב,

הנדון: חוזר מפמ"ר מתמטיקה תש"ף בחינוך היסודי (תש"ף / 1)

החוזר מיועד למנהלי בתי ספר, למרכזי מקצוע המתמטיקה ולמורים למתמטיקה בחינוך היסודי.

הנושאים בחוזר זה:

1. הוראת המתמטיקה בחינוך היסודי
2.